CAISSON DE VENTILATION ET DE FILTRATION
UVF ECOWATT
VentilationSystems
Gamme de caissons de ventilation et de fi ltration
fabriqués en tôle d’acier galvanisé, avec isolation
acoustique interne ininfl ammable (M0) en laine
minérale de 30mm d’épaisseur:
•  Faible niveau sonore

(W)
Intensité
abs. maxi.
(A)
Débit maxi.*
(m3/h)
Niveau de pression sonore à 1,5 m**
(dB(A))
Poids
(kg)
Rayonné Souffl age Aspiration
UVF-400/160 ECOWATT 3900 230V 100 0,5 390 47 49 38 13
UVF-600/200 ECOWATT 3300 230V 115 0,57 590 45 47 48 18
UVF-1100/250 ECOWATT 2800 230V 210 1,1 1.050 50 51 51 21
UVF-1500/315 ECOWATT 2300 230V 235 1,4 1.460 45 48 47 28
UVF-2500/355 ECOWATT 1900 230V 355 1,39 2.460 52 53 45 37
UVF-3000/400 ECOWATT 1800 230V 360 1,45 2.700 49 51 45 39
* Avec fi ltre F7.
** A 70% du débit maximal avec un fi ltre F7.
Avant d’installer le ventilateur vérifi er que les valeurs indiquées sur la plaque signalétique du moteur sont compatibles avec celles du réseau d’alimentation électrique.

UVF-1100/250 F7+F9 ECOWATT Incluido
UVF-1500/315 F7+F9 ECOWATT Incluido
UVF-2500/355 F7+F9 ECOWATT Incluido
UVF-3000/400 F7+F9 ECOWATT Incluido
Pré-fi ltre
G4
AFR UVF-400 G4
AFR UVF-600 G4
AFR UVF-1100 G4
AFR UVF-1500 G4
AFR UVF-2500/3000 G4
AFR UVF-2500/3000 G4
A partir de la version F7+F9
DIMENSIONS (mm)
Modèle A B C D E F d G H I
UVF-400/160 ECOWATT 692 313 259 160 718 278 9 468 52 52**
UVF-600/200 ECOWATT 728 363 309 200 754 350 9 468 52 52**
UVF-1100/250 ECOWATT 770 413 334 250 795 400 9 468 52 52**
UVF-1500/315 ECOWATT 836 513 409 315 862 500 9 468 52 77
UVF-2500/355 ECOWATT 932 613 459 355 957 600 9 468 52 77
UVF-3000/400 ECOWATT 932 613 459 400 957 600 9 468 52 77
*Cote F : Servitude pour remplacement des fi ltres.
** Modèles UVF-400/160 à UVF-1100/250 avec boite à bornes séparée.
CAISSON DE VENTILATION ET DE FILTRATION
UVF ECOWATT